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Novakand Pharma rapporterar att det planerade omvända förvärvet av SVF 
Vaccines inte kommer genomföras sedan Nasdaq avslagit ansökan om en 
fortsatt notering av det sammanslagna bolaget 
 
Novakand Pharma AB (”Novakand” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Nasdaq avslår Novakands 
ansökan om en fortsatt notering på First North Growth Market efter det planerade omvända 
förvärvet av SVF Vaccines AB, med hänvisning till bristande finansiering av planerad 
verksamhet. Som en konsekvens av beslutet rapporterar Bolaget att det omvända förvärvet inte 
kommer att genomföras och att den planerade extra bolagsstämman den 12 mars 2026 ställs in. 
 

Den 6 februari 2026 rapporterade Novakand att Bolaget ingått ett förvärvsavtal med aktieägarna i 
SVF Vaccines AB (”SVF”) avseende ett omvänt förvärv (”Transaktionen”).  Enligt Nasdaqs regelverk 
innebär Transaktionen att Novakand genomgår betydande förändringar och därför kräver en ny 
noteringsprövning. Enligt förvärvsavtalet är genomförande av Transaktionen därför villkorat av 
bland annat godkännande från Nasdaq gällande fortsatt notering för det sammanslagna bolaget. 
Bolaget meddelar idag att Nasdaq har avslagit Bolagets ansökan daterad den 12 februari 2026 med 
motiveringen att den tilltänkta verksamheten efter Transaktionen inte bedöms uppfylla 
verksamhetskravet och kravet om 12 månaders rörelsekapital. 
 
Som en konsekvens av Nasdaqs beslut att avslå Bolagets ansökan kommer Transaktionen inte att 
genomföras och den planerade extra bolagsstämman den 12 mars 2026 ställs därför in. 
 
Till följd av Novakands tidigare beslut att på grund av bristande långsiktig finansiering upphöra med 
klinisk utveckling av Bolagets läkemedelskandidater och att skriva ned värdet på dessa immateriella 
anläggningstillgångar har Nasdaq tidigare rapporterat sin bedömning att Novakand inte uppfyller 
verksamhetskravet i regelverket för First North Growth Market och att Bolaget därför har satts på 
Nasdaqs observationslista. Beslutet innebär att Bolaget måsta inkomma med åtgärder inom fyra 
månader från beslutet, i annat fall inleds en process för avnotering av Bolaget. Mot bakgrund av att 
Nasdaq har avslagit Bolagets ansökan om en fortsatt notering av det sammanslagna bolaget efter 
Transaktionen har Nasdaq meddelat Bolaget sin avsikt att fatta beslut om att avnotera Bolagets 
finansiella instrument från First North Growth Market den 26 mars 2026, under förutsättning att 
Bolaget inte dessförinnan meddelat Nasdaq konkreta planer på hur Bolaget kommer uppfylla 
verksamhetskravet.   
 

Om Novakand Pharma AB (publ) 
Novakand Pharma är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av 
småmolekylära läkemedel med immuncellsmodulerande verkningsmekanism. Aktien handlas på Nasdaq 
First North Premier. Redeye Sverige AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas på: 
certifiedadviser@redeye.se.  

För ytterligare information: 
Besök bolagens webbplats på www.novakand.com eller kontakta: ir@novakand.com . 
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Denna information är sådan information som Novakand Pharma är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 24 februari 2026 kl 13.15. 


